



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní**

Vážený pan
[redacted]
[redacted]
[redacted]

Váš dopis zn.: P10-043707/2014

Naše značka: P10-050019/2014

Vyřizuje linka:

V Praze dne: 12.5.2014

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 16.4.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění :

1. *Aktuální stav privatizace bytového fondu, Počet bytů v majetku MČ, z toho v některé z privatizačních fází. Počet bytů pronajatých, volných.*

Počet bytů určených do elektr. aukce. Počet bytů v domech se šesti a méně byty, z toho volných, pronajatých. Počet domů ve správě MČ. To vše k 31.3.2014

2. *Aktuální stav privatizace domů se šesti a méně byty. Celkem domů k 1.1.2010, z toho privatizováno elektr. aukcí. Dále žádám o zaslání tabulky v řazení:*

Nemovitost, stav prodeje, prod. cena, kupující/nájemce, fyz.osoba, firma/. Požaduji, aby do tabulky byly zahrnuty všechny domy v majetku MČ k 1.1.2010. Stav k 31.3.2014.

K bodu 1

Celkový počet domů ve svěřených m.č. Praha 10 k datu podání žádosti byl 358, tj. 4613 bytů. Z toho se 1494 bytů nachází v domech schválených ZMČ Praha 10 pro prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům a 244 bytů je v těchto domech volných (určených k prodeji formou elektronické aukce).

Z bytů v domech, které nejsou schváleny ZMČ Praha 10 k prodeji bytových jednotek oprávněným nájemcům je 2574 bytů pronajatých a 301 bytů volných. Tyto volné byty se průběžně poskytují formou veřejného losování nebo formou výběrového řízení na provedení stavebních úprav.

K bodu 2

Informace Vám bude poskytnuta ve formě tabulky č.1 a tabulky č.2

TABULKA - Aktuální stav prodeje domů se šesti a méně byty - stav k 31.3.2014					
Celkem se jedná o 44 domů se šesti a méně byty , z toho bylo ke dni 31.3.2014 prodáno v elektronické aukci 19 domů se šesti a méně byty					
dům	č.p.	č.o.	stav prodeje	prodejní cena v Kč	kupující
Ruská	975	120	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	13 016 000	FO
Za Strašnickou vozovnou	980	12	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	10 571 000	FO
Pod Strašnickou vinicí	1264	37	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	9 078 430	FO
Ve Stínu	192	1	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	12 950 000	FO
Pod Strašnickou vinicí	848	44	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	11 200 000	FO
Slovenská	1484	31	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	19 500 000	FO
Omská	1022	49	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	8 315 000	FO
Hradešínská	1826	38	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	10 050 000	FO
Průběžná	1860	7	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	12 979 580	PO
U Zdravotního ústavu	2215	12	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	12 581 000	FO (nájemci)
Na Třebešíně	599	24	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	6 949 000	PO (nájemci)
Dubečská	62	2	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	9 693 000	FO (nájemci)
Šrobárova	1834	28	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	13 613 000	PO (nájemci)

Nad Primaskou	785	24	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	9 892 000	PO (nájemci)
Tismická	673	5	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	11 111 110	FO
Pod Altánem	90	95	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	4 403 000	PO (nájemci)
Šrobárova	2218	44,46	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	15 375 000	PO (nájemci)
Na Šafránci	1760	12	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	16 308 000	PO (nájemci)
K Červenému dvoru	424	9	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	12 195 000	FO (nájemci)
Šrobárova	2217	42	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	13 999 000	PO (nájemci)
Pod Kapličkou	1026	8	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	9 031 000	PO (nájemci)
Krátká	703	35	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	6 819 000	PO (nájemci)
U Zdravotního ústavu	2216	14,16	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	16 800 000	FO
Macešková	2032	37	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	8 690 000	PO (nájemci)
Věšínova	222	9	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	9 030 000	PO (nájemci)
Mirošovická	260,26	4,6	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	11 640 000	PO (nájemci)
Mirošovická	268,29	12,14	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	10 810 000	PO (nájemci)
Francouzská	467	68	prodáno - změna vlastnictví vložena do KN	20 064 170	PO
Kozácká	244	17	prodáno - uzavřena kupní smlouva - změna vlastnictví ke dni 31.3.2014 nebyla vložena do KN	12 414 180	PO

Moskevská	77	4	prodáno - uzavřena kupní smlouva - změna vlastnictví ke dni 31.3.2014 nebyla vložená do KN	43 510 000	PO
Nupacká	1059	5	prodáno - změna vlastnictví vložená do KN	8 000 000	PO
Záběhlická	180	59	prodáno - změna vlastnictví vložená do KN	8 270 430	PO
Kounická	1961	45	prodáno - změna vlastnictví vložená do KN	11 400 000	FO
Mirošovická	262,27	8 a 10	prodáno - změna vlastnictví vložená do KN	11 132 000	PO (nájemci)
U Zdravotního ústavu	2212	2	prodáno - změna vlastnictví vložená do KN	16 541 890	FO
Strašínská	1236	39	dosud neprodáno	-	-
Průběžná	760	54	dosud neprodáno	-	-
U Zdravotního Ústavu	2213	6 a 8	dosud neprodáno	-	-
U Zdravotního Ústavu	2261	4	dosud neprodáno	-	-
Moskevská	374	27	dosud neprodáno	-	-
Nad Vodovodem	595	23	dosud neprodáno	-	-

Tabulka č. 2

TABULKA - Aktuální stav prodeje volných bytových jednotek - stav k 31.3.2014	
celkem volných BJ	244

TABULKA - Aktuální stav prodeje volných bytových jednotek v domech se šesti a méně byty - stav k 31.3.2014	
celkem BJ	38
z toho pronajatých BJ	5
z toho volných BJ	33

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky na Vámi uvedenou adresu [REDAKCE]

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. David Ekstein
Vedoucí odboru majetkoprávního

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093
fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz